SILER. CRANTZ. class. umbell. p. 68. TOURN. tab. 171.

Differit a Laserpitio dorso non duas tantum, sed plures alas fetente.

**1316 SILER** montanum.

ICON. TAUR. Vol. XIV. tab. 74.

*Siler* foliis integris glabris longe ellipticis, fine aculeatis. CRANTZ. fasc. 3. ed. 2. p. 185. class. umbell. p. 68.

JACQ. Fl. Austr. tab. 145.

Laserpitium foliis duplikato-pinnatis, pinnulis integerrimis lanceolatis simplicibus, & ternatis. HALL. hist. tom. 1. p. 353. n. 794.

Laserpitium foliolis ovatis lanceolatis integerrimis penicillatis. LINN. spec. p. 357.

Laserpitium montanum. LAM. Fl. Franc. tom. 3. p. 415.

Laserpitium quod siccari officinarum. BAUH. pin. 162.

Scelli, sive *Siler montanum vulgare*. BAUH. hist. III. p. 168.

Ligustico. MATTII.

Off. *Siler montanum*.

Loc. Ad radices alpium, praecipue e rupium fissuris locis praecepitibus frequens prodit. PERENNE.

**VIR.** Succum resinosum aromaticum copiosum fundit vulnerata radix. Simile actuum principium, sed parcius tota planta continet, quae fortiter odorata, & aromaticæ est. Radix masticata scialagogum constituit. Solet apud nos ad Syrupi de Peucedano compositionem recipi, atque licet aliam emollientium, nec non pectoralium etiam succi in hujusmodi remedii compositionem veniant, major tamen pars pertinet ad *SILERIS montani* radicem. Hic Syrupus apud nos usitatus est in morbis pectoris: certo magna praestitit in suppuratione ex pituita, quae in palmonibus congesiones fecerit, atque ex hac causa Physticis utilissimus existit. Non convenit in russi ex acri, aut salso humore irritante, aut phlogosum faciente, neque opportunitas est, si febris adsit, si sputa tenua, aut spumosa sint. Urinam etiam blande promovet. Solet ex cochleari hujusmodi Syrupus exhiberi partitis vicibus unciatum duarum, aut trium ad summum pondere intia nichemerum. Profuit quoque podagricis, quando materia podagrica ad pulmones delata sputa crassa, & flava suppurationem mentientia profluit.

## B. NON MARGINATÆ.

### I. COSTIS SUBALATIS.

**LIGUSTICUM.** LINN. gen. n. 308. syst. n. 343. TOURN. tab. 165.

Involucrum duplex: semina ex ovato-acuminata intus plana quinque costata costis subalatis minime rostrata.

**1317 LIGUSTICUM** meum.

ICON. TAUR. Vol. VII. tab. 99.

*Ligusticum* foliis capillaris. CRANTZ. fasc. 3. ed. 2. p. 189. class. umbell. p. 82.

JACQ. Fl. Austr. tab. 303.

*Meum athamanicum*. HALL. hist. tom. 1. n. 761.

*Athamana* (*Meum*) foliis capillaris seminibus glabris striatis. LINN. spec. p. 353. *Aethusa* (*Meum*). LINN. syst. ed. 13. p. 237.